



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กท.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กท. 62000
ถึง (Vendor's name): นายชัยรัตน์ กิจจา

ที่อยู่(Vendor's address):
109
ด.เทพนคร อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า ดังนี้
1.งาน ข. ไฟทางหลวง บ้านห้วยน้ำใส
หมายเลขงาน C-63-B-PKICM.0052
2.งาน ข. ไฟทางหลวง บ้านเขาสว่าง
หมายเลขงาน C-63-B-PKICM.0017
3.งาน ป.ป. บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา (กลุ่มบึง)
หมายเลขงาน P-TDD02.4.B-PKID0.4010

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมอบักเสา คอร. 12 เมตร	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	14,800.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,700.00
3		ชุดหมอกายประกอบสายยึดโยง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	7,820.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ร.ท.ก.ป.ก.พล.อ.พ.ก.
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.ก.ก.พล.พ.
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ประกอบ คอน. คอร.	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	2,800.00
5		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
6		เหล็กฉากรับสาย OHGW	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	2,240.00
7		ติดตั้งเสาถนนแกล้งปี	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
8		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	53.33	1,279.92
9		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,880.00
10		พาดสายแรงสูง ACSR ขนาด 50 ค.มม.	480.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.53	1,214.40
11		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	0.750 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,275.00
12		ประกอบ คอน. คอร.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
13		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
14		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยพอง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.อ.พก.
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30.เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
15		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	320.00
16		ติดตั้งคาน้ำไฟฟ้า	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	590.00
17		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	160.00
18		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,120.00	3,120.00
19		ชุดหม้อแปลงประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
20		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	21.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,360.00
21		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
22		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.มม. A,AW	240.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.32	556.80
23		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW	480.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.03	1,454.40
24		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,240.00
25		ติดตั้งมิเตอร์	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	2,920.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.กป.กฟส.อ.พก.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบริชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.พก.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาอสังหา(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
26		รีดลอนเสา คอ. 8 เมตร	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	5,600.00
27		รีดลอนแบริคบนเสาทุกขนาด	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,520.00
28		รีดลอนสายแรงต่ำ 50 ค.ม. A,AW	480.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.51	724.80
29		รีดลอนมิเตอร์	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	182.50	1,460.00
30		รีดลอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	640.00
31		เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.	0.750 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,275.00
32		ประกอบ คอน. คอ.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
33		ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
34		ติดตั้งท่อพื้นแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	150.00
35		ติดตั้งท่อพื้นแรงสูง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	320.00
36		ติดตั้งครีปปะเก๊าท์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	295.00	590.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่าง
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
37		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด		1.000	160.00	160.00
38		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส		1.000	3,120.00	3,120.00
39		ประกอบ คอน. คอร.		2.000	280.00	560.00
40		ทำกราวด์		2.000	570.00	1,140.00
41		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.000	150.00	150.00
42		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2.000	160.00	320.00
43		ติดตั้งครีโปเฮ้าส์		2.000	295.00	590.00
44		ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด		1.000	160.00	160.00
45		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส		1.000	3,120.00	3,120.00
46		ชุดหมอบีกเสา คอร. 9 เมตร		3.000	1,595.00	4,785.00
47		ชุดหมอกายประกอบสายยึดโยง		3.000	1,955.00	5,865.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผศ.กป.กฟส.อ.พก
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.พก
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
48	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	41.000	160.00	6,560.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
49	ทำกราวด์	4.000	570.00	2,280.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
50	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.มม. A,AW	200.000	2.32	464.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
51	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW	820.000	3.03	2,484.60
		หน่วยนับกิจกรรม		
52	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000	150.00	300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
53	ติดตั้งมิเตอร์	14.000	365.00	5,110.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
54	รื้อถอนเสา คอ. 8 เมตร	9.000	700.00	6,300.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
55	รื้อถอนเสา คอ. 9 เมตร	1.000	797.50	797.50
		หน่วยนับกิจกรรม		
56	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด	10.000	80.00	800.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
57	รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ค.มม. A,AW	900.000	1.51	1,359.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
58	รื้อถอน คอ	4.000	140.00	560.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปัญญา ฉ่อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864405
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
59		รีดออนมิเตอร์	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	182.50	2,555.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					122,430.42
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					122,430.42
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					8,570.13
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					131,000.55

(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทห้าสิบบาทสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(...นายปัญญา ฉ่อยทอง...)
ตำแหน่ง(Position) พล.กป.พล.ส.อ.พ.ก.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(...นายปรีชา เกียรติ...)
ตำแหน่ง(Position) พล.ก.พล.ส.พ.ก.
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายชัยรัตน์ กิจจา
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๙
ตำบลเทพนคร อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๑๗๘๔๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๐๑๐๐๙๒๘๒๘๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๘๖๔๔๐๕
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ำกระต่ายทอง
อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๘

ตามที่ นายชัยรัตน์ กิจจา ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย
(สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้าจ้าง เหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ข.ไฟ ทางหลวง บ้านห้วยน้ำใส, งาน ข.ไฟ ทางหลวง บ้านเขาสว่าง,งาน ป.บ.บ้านสว่าง ราษฎรพัฒนา(กลุ่มป้อม)	๑	งาน	๑๓๑,๐๐๐.๕๕	๑๓๑,๐๐๐.๕๕
(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทห้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๒๒,๔๓๐.๔๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๕๗๐.๑๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๑,๐๐๐.๕๕

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
๔. ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
๕. สบวนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางาน
จ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๖,๕๕๑.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๕๗๔๘๙ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้าจ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน ขข.ไฟทางหลวง บ้านห้วยน้ำใส, งาน ขข.ไฟทางหลวง บ้านเขาสว่าง, งาน ปป.บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา(กลุ่มบ่ม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายชัยรัตน์ กิจจา)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๓๕๗๔๘๙

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๔๑๔๓๕๙๘๑๙

